

康辉集团北京国际会议展览有限公司2019.10.19日背景板搭建预算

项目	规格	数量	单位	单价	金额
北京歌华开元酒店					
背景板搭建	进口维特UV机喷绘桁架宝丽布, 左右全包不外露配重 (包含入场撤场共计4个工时)	1	套	3,000.00	3000.00
喷绘布重新制作	4.8*3.2 (含出血尺寸)	15.4	平米	80.00	1232.00
运费	入场撤场各一车次	2	车次	500.00	1000.00
小计					5232
北京丽都皇冠假日酒店					
背景板搭建	进口维特UV机喷绘桁架宝丽布, 左右全包不外露配重 (包含入场撤场共计4个工时)	1	套	3,000.00	3000.00
喷绘布重新制作	4.8*3.2 (含出血尺寸)	15.4	平米	80.00	1232.00
运费	入场撤场各一车次	2	车次	500.00	1000.00
小计					5232
北京希尔顿逸林					
背景板搭建	木质背景板裱写真画面左右出血40cm全包	1	套	6,500.00	6500.00
黑胶车贴重新制作	4.3*3 (含出血尺寸)	12.9	平米	120.00	1548.00
重新装裱人工及车费		2	人次	300.00	600.00
运费	入场撤场各一车次	2	车次	500.00	1000.00
小计					9648
北京新云南皇冠酒店					
背景板搭建	进口维特UV机喷绘桁架宝丽布, 左右全包不外露配重 (包含入场撤场共计4个工时)	1	套	3,000.00	3000.00
喷绘布重新制作	4.8*3 (含出血尺寸)	14.4	平米	80.00	1152.00
运费	入场撤场各一车次	2	车次	500.00	1000.00
小计					5152
北京中国大饭店					
背景板搭建	进口维特UV机喷绘桁架宝丽布, 左右全包不外露配重 (包含入场撤场共计4个工时)	1	套	3,000.00	3000.00
喷绘布重新制作	4.8*3.2 (含出血尺寸)	15.4	平米	80.00	1232.00
运费	入场撤场各一车次	2	车次	500.00	1000.00
小计					5232
以上合计					
					30496
税费 (6.7%)					
					2043
含税总计					
					32539
最终优惠价					
					30000

